
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXIII - Број 66 НОВИ САД, 19. децембар  2014. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

909
На основу члана 41. став 2. Одлуке о социјалној заштити 

Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
38/11 и 10/12), Градско веће Града Новог Сада, на 174. 
седници одржаној 15. децембра 2014. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРОГРАМА 
УНАПРЕЂЕЊА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2014. ГОДИНИ

I. У Програму унапређења социјалне заштите Града 
Новог Сада у 2014. години ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 10/14 и 48/14) у тачки I. став 2. мења се и гласи:

"Средства за реализацију програма из става 1. ове тачке 
планирана су у укупном износу од 84.017.144,00 динара 
као трансфери другим нивоима власти, у чему су средства 
у износу од 59.570.000,00 динара текући трансфери, а сред-
ства у износу од 24.447.144,00 динара капитални транс-
фери Школи за основно и средње образовање "Милан 
Петровић" са домом ученика".

II. У тачки IV. подтачка 2. у алинеји седмој, речи: 
"(8.000.000,00 динара)", замењују се речима: "(11.000.000,00 
динара)".

У алинеји тринаестој, речи: "(2.000.000,00 динара)", 
замењују се речима: "(11.000.000,00 динара)".

У ставу 3. речи: "30.320.000,00 динара" замењују се 
речима: "42.320.000,00 динара".

У подтачки 3. после алинеје прве додаје се алинеја друга 
која гласи:

"Путем, НЕ странпутицом – Превенција насиља међу 
младима" (160.000,00 динара), из извора финансирања 07.

Став 3. мења се и гласи: "Средства из буџета Града 
Новог Сада: 660.000,00 динара, у чему су средства у износу 
од 500.000,00 из извора финансирања 01, а средства у 
износу 160.000,00 динара из извора финансирања 07".

У подтачки 6. став 1. у алинеји другој, речи: "(7.520.000,00 
динара)", замењују се речима: "(13.520.000,00 динара).

У ставу 3. речи: "13.310.000,00 динара" замењују се 
речима: "19.310.000,00 динара".

III. У тачки V. речи: "("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 70/13 и 37/14)" замењују се речима: "("Службени лист 
Града новог Сада", бр. 70/13, 37/14 и 63/14)".

Алинеја прва, мења се и гласи:

"- 420.01.09 Програм унапређења социјалне заштите, 
економска класификација 4631 – Текући трансфери оста-
лим нивоима власти, у укупном износу од 59.570.000,00 
динара, у чему су средства у износу од 59.410.000,00 динара 
из извора финансирања 01, а средства у износу од 
160.000,00 динара из извора финансирања 07".

Алинеја друга, мења се и гласи:
"- 420.02.02 Школа за основно и средње образовање 

"Милан Петровић" са домом ученика, економска 
класификација 4632 – Капитални трансфери осталим ниво-
има власти, у укупном износу од 24.447.144,00 динара, у 
чему су средства у износу од 11.220.000,00 динара, из 
извора финансирања 01, за програм из тачке IV. подтачка 
6. алинеја друга под називом: "Услуге превоза корисника 
– услуга школе", од чега је износ 5.220.000,00 динара за 
набавку мини-буса, а износ 6.000.000,00 динара за набавку 
два комби возила прилагођена превозу особа са инвали-
дитетом и у инвалидским колицима, док су средства у износу 
од 13.227.144,00 динара, из извора финансирања 13, и 
односе се на програм из тачке IV. подтачка 1. алинеја пета 
под називом "Предах", за прилагођавање и приступачност 
објекта у ком се реализује овај програм у Улици Каће 
Дејановић бр. 4 Нови Сад, деци и младима са отежаним 
кретањем и у колицима, у износу од 537.144,00 динара; на 
програм из тачке IV. подтачка 2. алинеја трећа под нази-
вом: "Сервис асистивне технологије" за набавку опреме за 
децу са сметњама у развоју у износу од 2.690.000,00 динара; 
на програм из подтачке 2. алинеја седма под називом: "Сер-
вис за подршку становању-Кућне заједнице" за набавку 
опреме и за прилагођавање и приступачност објекта за 
реализацију овог програма, у Улици Ивана Франка бр. 10 
у Сремској Каменици, у износу од 3.000.000,00 динара; и 
на програм из подтачке 2. алинеја тринаеста под називом: 
"Сервис за рехабилитацију и друге активности корисника 
са сметњама у развоју, са тешкоћама и са инвалидитетом" 
за набавку опреме за приступачност објекта у Улици Ладис-
лава Демшара бр. 6 Сремска Каменица, корисницима са 
сметњама у развоју, са инвалидитетом и у колицима, и 
друге опреме за смештај и рехабилитационе активности, 
у износу од 7.000.000,00 динара."

IV. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 5-22-2/2014-II 
15. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



 1508. страна – Број 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. децембар 2014.

910
На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст ("службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08) и члана 46. Одлуке о буџету Града Новог Сада 
за 2014. годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
70/13 и 37/14), на предлог Градоначелника Града Новог 
Сада, Градско веће града Новог Сада на 174. седници од 
15. децембра 2014. године доноси

П Р О Г Р А М
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ 

ГЕРОНТОЛОШКОГ ЦЕНТРА "НОВИ САД" 
КОЈЕ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ СРЕДСТАВА 

БУЏЕТА ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 
2014. ГОДИНУ

1. Овим програмом утврђују се инвестиционе активности 
Геронтолошког центра "Нови Сад" (у даљем тексту: 
Геронтолошки центар), које се финансирају из средстава 
буџета Града Новог Сада за 2014. годину у складу са 
обавезама Града Новог Сада које проистичу из Закона о 
социјалној заштити ("Службени гласник Републике Србије", 
број 24/11) и из Одлуке о социјалној заштити Града Новог 
Сада ("Службени лист Града новог Сада", бр. 38/11 и 10/12).

2. За реализацију овог програма планирана су средства 
у буџету Града Новог Сада за 2014. годину, у укупном износу 
од 7.100.000,00 динара, као капитални трансфери другим 
нивоима власти, извор финансирања 13. Нераспоређени 
вишак прихода из ранијих година, и то:

- 4.600.000,00 динара за пројектно-техничку документацију 
за проширење капацитета за Прихватилишта за одрасла 
лица у кругу Дома у Футогу, Железничка бр. 46 која обухвата: 
накнаду за уређење грађевинског земљишта, пројектовање, 
техничку контролу пројекта, таксе, израду детаљног плана 
за парцеле 1953 и 1950 КО Футог.

- 2.500.000,00 динара за куповину новог комби возила 
за превоз особа са отежаним кретањем и у инвалидским 
колицима, за потребе превоза корисника Дневног боравка 
за одрасла и стара лица у објекту Дома за старе на 
Бистрици.

3. Захтев за обезбеђење средстава из тачке 2. овог про-
грама, уз приложену документацију о спроведеном поступку 
јавне набавке, у складу са Законом, Геронтолошки центар 
доставља Градској управи за социјалну и дечију заштиту 
(у даљем тексту: Градска управа), а пренос средстава на 
рачун Геронтолошког центра врши се на основу захтева 
за пренос који припрема Градска управа, у складу са про-
писима, којима се уређује буџетски систем.

4. Средства из тачке 2. овог програма Градска управа 
ће пренети Геронтолошком центру у складу са приливом 
средстава у буџету Града Новог Сада за 2014. годину и 
планираним месечним квотама за извршење Финансијског 
плана Градске управе за 2014. годину.

5. Геронтолошки центар се обавезује да ће активности 
бити изведене стручно и квалитетно, у складу са законом, 
стандардима и нормативима који важе за ову врсту радова, 
односно опреме, и да средства утроши наменски.

6. Надзор над спровођењем овог програма обављаће 
Градска управа.

7. Геронтолошки центар подноси Градском већу Града 
новог Сада и Градској управи извештај о реализацији овог 

програма, са исказаним физичким и финансијским 
показатељима о извршеним активностима и утрошку сред-
става, према стварно изведеним радњама и набављеној 
опреми.

8. Овај програм објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 5-2785/2014-II 
15. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

911
На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), на предлог Градоначелника Града Новог Сада, 
Градско веће Града Новог Сада, на 174 седници од 15. 
децембра 2014. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 

УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ГРАД НОВИ САД ЗА 2014. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
установе културе чији је оснивач Град Нови Сад за 2014. 
годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 12/14, 48/14 
и 60/14 – испр.), у тачки III. износ: „115.243.393,00 динара“, 
замењује се износом: „99.433.420,12 динара“, износ: 
„95.212.055,60 динара“, замењује се износом: „79.524.355,60 
динара“ и износ: „20.031.337,40 динара“, замењује се изно-
сом: „19.909.064,52 динара“.

II

У Програму  инвестиционих активности за установе 
културе чији је оснивач Град Нови Сад за 2014. годину, који 
је саставни део Решења о Програму инвестиционих 
активности за установе културе чији је оснивач Град Нови 
Сад за 2014. годину, у тачки I. износ: „115.243.393,00 
динара“, замењује се износом: „99.433.420,12 динара“, 
износ: „95.212.055,60 динара“, замењује се износом: 
„79.524.355,60 динара“ и  износ: „20.031.337,40 динара“, 
замењује се износом: „19.909.064,52 динара“. 

Подтач. 1. и 2. мењају се и гласе:

„1. економскa класификацијa 511 - Зграде и грађевински 
објекти - 29.925.300,00  динара, и то: износ од 
29.475.300,00 динара - средства из буџета и износ од 
450.000,00 динара - средства из  додатних прихода корис-
ника,
-  економска класификација 5113 – Капитално 

одржавање зграда и објеката – 21.192.300,00  динара, 
и то:  износ од 21.162.300,00 динара - средства из 



19. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 66 – Страна 1509.    

буџета и износ од 30.000,00 динара - средства из 
додатних прихода корисника,

-  економска класификација 5114 – Пројектно планирање 
– 8.733.000,00 динара, и то:  износ од 8.313.000,00 
динара - средства из буџета и износ од 420.000,00  
динара - средства из додатних прихода корисника,

2.  економскa класификацијa 512 – Машине и опрема – 
59.322.798.52 динара, и то:  

 износ од 42.766.284,00 динара - средства из буџета и 
износ од 16.556.514,52 динара - средства из додатних 
прихода корисника,
-  економска класификација 5121 – Опрема за саобраћај 

-  9.650.000,00 динара и то:  износ од 7.500.000,00 
динара - средства из буџета и износ од 2.150.000,00 
динара - средства из додатних прихода корисника,

-  економска класификација 5122 – Административна 
опрема –  27.240.386,26 динара, и то: износ од 
16.786.284,00 динара - средства из буџета и износ 

од 10.454.102.26 динара - средства из додатних при-
хода корисника,

-  економска класификација 5125 – Медицинска и 
лабораторијска опрема – 275.000,00 динара - сред-
ства из буџета,

-  економска класификација 5126 – Опрема за 
образовање, науку, културу и спорт – 17.677.412,26 
динара  и то: износ од 15.975.000,00 динара - сред-
ства из буџета и износ од 1.702.412,26 динара - сред-
ства из додатних прихода корисника,

-  економска класификација 5128 – Опрема за јавну 
безбедност – 2.480.000,00 динара, и то: износ од 
2.230.000,00 динара - средства из буџета и износ од 
250.000,00 динара – средства из додатних прихода 
корисника, 

-  економска класификација 5129 – Опрема за 
производњу, моторна, непокретна и немоторна 
опрема – 2.000.000,00 динара - средства из додат-
них прихода корисника,“

 Табела „1. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА“ мења се и гласи:

       „1. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Рб Пфп Ек. 
клас.

Индиректни 
корисник

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити) 

Средства из 
буџета

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити)

Средства из 
додатних 
прихода

Укупна средства

1.1 371.01 5113
„Новосадско 
позориште-
Ujvideki Szinhaz“

Замена крова изнад 
Велике сале 3.000.000,00 3.000.000,00

1.2 371.01 5113 Позориште 
младих

Санација електроинста-
лација у простору Вели-
ке сале, као и у свим 
просторијама  које су у 
функционалној вези или 
су увезане електричном 
инсталацијом са 
Великом салом

18.162.300,00

Санација електроинста-
лација у простору Вели-
ке сале, као и у свим 
просторијама  које су у 
функционалној вези 
или су увезане електри-
чном инсталацијом са 
Великом салом

30.000,00 18.192.300,00

Укупно: 21.162.300,00 30.000,00 21.192.300,00 

                                                                                                                                                                                             “

      Табела „2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ“ мења се и гласи:

                         „2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Рб Пфп Ек. 
клас.

Индиректни 
корисник

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити)

Средства из 
буџета

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити)

Средства из 
додатних 
прихода

Укупна средства

2.1 371.02 5114
Градска 
библиотека у 
Новом Саду

Израда пројектно 
-техничке документа-
ције  за доградњу 
објекта у Дунавској 
бр. 1 у Новом Саду

4.000.000,00 4.000.000,00

2.2 371.02 5114

Завод за зашти-
ту споменика 
културе Града 
Новог Сада

Израда идејног проје-
кта обележавања обје-
ката  и простора на 
Петроварадинској 
тврђави

1.203.000,00 1.203.000,00



 1510. страна – Број 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. децембар 2014.

2.3 371.02 5114
„Новосадско 
позориште-
Ujvideki Szinhaz“

Израда пројектно 
-техничке докумен-
тације  за радове на 
замени крова изнад 
Велике сале

150.000,00 150,000,00

2.4 371.02 5114 Позориште 
младих

Израда пројектне 
документације за 
санацију и адаптацију 
електроинсталација у 
Великој  сали  и 
стручни надзор 

760.000,00

Израда пројектне 
документације за 
санацију и адаптацију 
електроинсталација у 
Великој  сали  

420.000,00 1.180.000,00

2.5 371.02 5114

Установа за 
културу, инфор-
мисање и обра-
зовање Култу-
рно-информати-
вни центар 
„Младост“ Футог

Израда пројектно 
-техничке 
документације за 
уградњу система 
вентилације

200.000,00 200.000,00

2.6 371.02 5114

Установа за 
културу, инфор-
мисање и обра-
зовање Култу-
рно-информа-
ивни центар 
„Кисач“ Кисач

Израда идејног реше-
ња  и пројектно -техни-
чке докуметације за 
изградњу бине и амфи-
театра  за потребе 
организовања дечијег 
фолклорног фестивала 
Злата брана

2.000.000,00 2.000.000,00

Укупно: 8.313.000,00 420.000,00 8.733.000,00 
“

        

     Табела „4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА“ мења се и гласи:

             „4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Рб Пфп Ек. 
клас.

Индиректни 
корисник

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити)

Средства из 
буџета

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити)

Средства из 
додатних 
прихода

Укупна 
средства

4.1 372.02 5122 Музеј Града 
Новог Сада

Набавка склопивих сто-
лица, тепиха, тепих-
стаза, рачунара, лап-
топова, штампача, 
скенера, фото-апарата,  
ТА пећи, уљних радија-
тора, усисивача, решоа 
и електричних шпорета

770.000,00

Набавка тепих-стаза, 
писаћих машина, 
уљних радијатора, 
грајалица, решоа

100.000,00 870.000,00

4.2 372.02 5122
Градска 
библиотека у 
Новом Саду

Набавка: рачунара, 
скенера, штампача 
мултифункцијских, 
ласерских и бар код 
читача, меморија, 
апарата за напајања 
и монитора, клима 
уређаја, телефонских 
апарата, усисивача и 
тепих стаза, као и ске-
нера за дигитализацију 
културне баштине

1.595.784,00

Набавка чивилука, 
ормана, витрина, 
компијутерских и 
радних столова и 
столица

 176.523,61 1.772.307,61

4.3 372.02 5122
Историјски 
архив Града 
Новог Сада

Набавка опреме за 
дигитализацију - скенера 
са софтвером, рачуна-
ра, ормана, клуб стола, 
клуб фотеља, столица 
за истраживаче, чиви-
лука, апарата за кафу, 
фотоапарата и GPS – 
пратећег система

1.854.000,00

Набавка шпорета, 
усисивача, клима 
уређаја, рачунара, 
преносивих лампи  
и фотоапарата

293.957,53 2.147.957,53



19. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 66 – Страна 1511.    

4.4 372.02 5122

Завод за 
заштиту 
споменика 
културе Града 
Новог Сада

Набавка рачунара, 
штампача, екстерне 
меморије, телевизора 
са аудио-визуелном 
опремом, 3Д скенера, 
фотоапарата, ормана, 
столова, столица, поли-
ца, GPS – уређаја, 
фрижидера, фотоапа-
рата, скенера и лаптоп 
рачунара

8.216.750,00 8.216.750,00

4.5 372.02 5122
„Новосадско 
позориште-
Ujvideki Szinhaz“

Набавка рачунара, лап 
топа  и скенера, радних 
столица, веш машине, 
машине за прање 
веша, машине за 
сушење веша  и пегле

390.000,00

Набавка рачунара, лап 
топа,  скенера и канце-
ларијског намештаја-
столова

221.000,00 611.000,00

4.6 372.02 5122 Позориште 
младих

Набавка  рачунарске 
опреме, штампача, 
копир апарата, канце-
ларијског намештаја, 
фотографске опреме 
клима уређаја  и опре-
ме за домаћинство

789.000,00

Набавка  рачунарске 
опреме, штампача, 
копир апарата, канце-
ларијског намештаја, 
фотографске опреме 
клима уређаја и опре-
ме за домаћинство

  468.056,00 1.257.056,00

4.7 372.02 5122 Стеријино 
позорје

Набавка: ормана, столо-
ва и столица, телефон-
ске централе, фотоапа-
рата, фотокопир/штам-
пача, мултифункционал-
ног уређаја штампач/
скенер, опреме за 
wireless – интернет 
везу

875.000,00 875.000,00

4.8 372.02 5122
Културни 
центар Новог 
Сада

Набавка опреме за 
дигитализацију 
културне баштине

5.000.000,00

Набавка намештаја и 
уградне опреме за 
опремање архивског 
простора, набавка blu 
ray плејера

319.550,00 5.319.550,00

4.9 372.02 5122

Установа за 
израду 
таписерија 
„Атеље 61“

Набавка: лап-топ 
рачунара, скенера/
штампача, радних 
столова и столица, 
пројектора и платна

192.500,00 192.500,00

4.10 372.02 5122

Установа за 
културу, инфор-
мисање и обра-
зовање Култур-
но-информати-
вни центар 
„Младост“ Футог

Набавка: канцеларијске 
опреме (ормана, поли-
ца, столова, столица, 
комода, фотеља), рачу-
нарске опреме (монито-
ри, тастатуре, штампа-
чи), опрема за домаћин-
ство и угоститељство 
(посуде за припремање 
и одлагање хране, уси-
сивача, апарата за 
кафу, грталица за снег, 
косилице), електронске 
опреме, опреме за угра-
дњу система вентила-
ције

5.200.000,00

Набавка: канцелариј-
ске, рачунарске, еле-
ктронске и опреме за 
угоститељство

650.000,00 5.850.000,00

4.11 372.02 5122

Установа за 
културу, инфор-
мисање и обра-
зовање Култу-
рно-информа-
тивни центар 
„Кисач“ Кисач

Набавка фотокопир 
апарата 120.000,00 Набавка опреме за 

фотокопир апарат 8.265,12 128.265,12

Укупно: 16.786.284,00 10.454.102,26 27.240.386,26
„



 1512. страна – Број 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. децембар 2014.

Табела „8. ОПРЕМА ЗА ПРОИЗВОДЊУ, МОТОРНА, НЕПОКРЕТНА И НЕМОТОРНА ОПРЕМА“, 
мења се и гласи:

                         „8. ОПРЕМА ЗА ПРОИЗВОДЊУ, МОТОРНА, НЕПОКРЕТНА И НЕМОТОРНА ОПРЕМА

Рб Пфп Ек. 
клас.

Индиректни 
корисник

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити)

Средства из 
буџета

Опис 
(Намена за коју ће се 
средства користити)

Средства из 
додатних 
прихода

Укупна 
средства

8.1 372.06 5129

Завод за заштиту 
споменика култу-
ре Града Новог 
Сада

Набавка приколице 2.000.000,00 2.000.000,00

Укупно: 2.000.000,00 2.000.000,00
„

III
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2014-63/3-II 
15. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

912
На основу члана 25. став 1. Правилника о начину 

коришћења купалишта "Штранд" у Новом Саду ("службени 
лист Града Новог Сада", бр. 18/14 и 39/14), Градско веће 
Града Новог Сада на 174. седници од 15. децембра 2014. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТЕКСТ 
ОГЛАСА О ЈАВНОЈ ЛИЦИТАЦИЈИ ЗА 

ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ОБЈЕКТА, 
ОДНОСНО ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА НА 

КУПАЛИШТУ "ШТРАНД" У НОВОМ САДУ У 
ЗИМСКОЈ СЕЗОНИ 2014/2015. ГОДИНЕ

I. Даје се сагласност на текст Огласа о јавној лицитацији 
за давање у закуп пословног објекта, односно пословног 
простора на купалишту "Штранд" у Новом Саду у зимској 
сезони 2014/2015. године, који је Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа "Градско зеленило" Нови Сад утврдио 
на 52. седници од 4. децембра 2014. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2014-4940-II 
15. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

913
На основу члана 5. тачка 2. Меморандума о разумевању 

између Организације за европску безбедност и сарадњу 
(ОЕБС) коју представља ОЕБС Мисија у Србији и Града 
Новог Сада о имплементацији компонената Пројекта: 
Мобилни тимови, становање и развој цивилног друштва у 
оквиру пројекта ОЕБС Мисије у Србији "Техничка подршка 
за инклузију Рома", финансираног од ЕУ (скраћеница на 
енглеском: ТАРИ), број II-020-2/2014-315, од 4. фебруара 
2014. године, Градско веће Града Новог Сада на 174. сед-
ници од 15. децембра 2014. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

КООРДИНАТОРА И ЧЛАНОВА МОБИЛНОГ 
ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА

I. У Решењу о изменовању координатора и чланова 
Мобилног тима за инклузију Рома ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 20/14), у тачки I. после подтачке 5. додаје 
се текст:

"- за заменике чланова:

-  ОГЊЕН ТАДИЋ, социјални радник – Центар за 
социјални рад Града новог Сада

-  КСЕНИЈА КЕСАР, саветница за запошљавање – Наци-
онална служба за запошљавање - Филијала за 
запошљавање Нови Сад

-  СЛАВИЦА БОДАНОВИЋ, здравствена медијаторка 
– Министарство здравља Републике Србије".

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 2990/2014-II 
15. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



19. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 66 – Страна 1513.    

914
На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности 

саобраћаја на путевима ("Службени гласник Републике 
Србије”, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 32/13 – одлука УС и 55/14), 
Градско веће Града Новог Сада на 174. седници од 15. 
децембра 2014. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА 
И ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА САВЕТА ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ 
САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о именовању председника, заменика пред-
седника, чланова, секретара и заменика секретара Савета 
за координацију послова безбедности саобраћаја на путе-
вима на територији Града Новог Сада ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 45/12, 6/13 и 10/14) у тачки I. под-
тачка 3. речи: "в.д. начелник Градске управе за образовање" 
замењују се речима: "шеф Кабинета председника Скуп-
штине Града Новог Сада".

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-2600/2014-II 
15. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

915
На основу поглавља 11. тачка 4. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2014. годину ("Служ-
бени лист Града Новог Сада", бр. 4/14, 11/14, 30/14, 35/14  
и 41/14), а поводом Јавног позива послодавцима за доделу 
субвенције за отварање нових радних места на територији 
Града Новог Сада у 2014. години, на предлог Комисије за 
разматрање пријава за отварање нових радних места, Гра-
доначелник Града Новог Сада  доноси

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ 

ПОСЛОДАВЦИМА ЗА ОТВАРАЊЕ НОВИХ 
РАДНИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА У 2014. ГОДИНИ

1. Одобравају се средства за субвенције за отварање 
нових радних места на територији Града Новог Сада, ради 
запошљавања 58 незапослених лица код 35 послодаваца 
из приватног сектора, у укупном износу од 11.600.000,00 
динара.

2. Субвенција из тачке 1. ове одлуке одобрава се 
следећим послодавцима:

Ред.
број

Број под којим је 
заведена пријава

Подносилац
пријаве

Седиште подносиоца 
пријаве

Број 
одобрених 

лица

Одобрена
средства
(у дин.)

1. 0401-10160-441/2014 „AG-UNS“ Архитектонско-
грађевински институт ДОО

Нови Сад, Др Ђорђа 
Јоановића 4/7 1 200.000,00

2. 0401-10160-364/2014 „Optimist“ ДОО за увоз и извоз Нови Сад, 
Браће Могин 20/55 1 200.000,00

3. 0401-10160-419/2014 „Conto knjigovodstvo“ ДОО Нови Сад, Др Светислава 
Касапиновића 26/1/1а 2 400.000,00

4. 0401-10160-427/2014 „Пеца переца“ СЗР Нови Сад, 
Кисачка 78 1 200.000,00

5. 0401-10160-438/2014 „Magelan corporation“ ДОО Нови Сад, 
Николе Пашића 7 1 200.000,00

6. 0401-10160-352/2014 „Primo profit“ ДОО Нови Сад, Булевар 
Ослобођења 127 1 200.000,00

7. 0401-10160-356/2014 „Claris plus“ ДОО Нови Сад, 
Браће Рибникар 8 1 200.000,00



 1514. страна – Број 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. децембар 2014.

8. 0401-10160-358/2014 „Пупушка“ СЗТР за израду 
пецива и колача 

Нови Сад, 
Милеве Марић 42 2 400.000,00

9. 0401-10160-360/2014 „Ninamedia kliping“ ДОО Нови Сад, 
Војводе Мишића 9/I 4 800.000,00

10. 0401-10160-432/2014
„Свети Никола“ Прва 
приватна средња економска 
школа

Нови Сад, 
Дечанска 9 2 400.000,00

11. 0401-10160-436/2014 „Anglia“ Центар за стране 
језике

Нови Сад, 
Саве Ковачевића 1 2 400.000,00

12. 0401-10160-359/2014 „AMG“ Агенција Нови Сад, 
Петра Драпшина 22 1 200.000,00

13. 0401-10160-415/2014 „Hyla network“ ДОО Нови Сад, 
Милована Глишића 3 2 400.000,00

14. 0401-10160-431/2014 „Хипократ“ Прва приватна 
средња  медицинска школа

Нови Сад, 
Дечанска 9 1 200.000,00

15. 0401-10160-435/2014 „Центар“ Поликлиника 
дијагностика

Нови Сад, 
Шафарикова 13 3 600.000,00

16. 0401-10160-424/2014 „Електро плус“ СЗТР Нови Сад, 
Јеврејска 18 3 600.000,00

17. 0401-10160-420/2014 „American adventure“ ДОО Нови Сад, 
Аугуста Цесарца 5 1 200.000,00

18. 0401-10160-443/2014 „Colonial Co“ ДОО Нови Сад, 
Валентина Водника 8 1 200.000,00

19. 0401-10160-362/2014 „Корона“ Здравствена 
установа апотека 

Руменка, 
Ослобођења 31 2 400.000,00

20. 0401-10160-423/2014 „Ариљац“ СЗТР Нови Сад, 
Ласла Гала 1 1 200.000,00

21. 0401-10160-430/2014 „Јелача“ Ординација опште 
стоматологије 

Нови Сад, Булевар 
Слободана Јовановића 
16/II

1 200.000,00

22. 0401-10160-428/2014 „Плутон“ СТР Нови Сад, 
Ћирпанова 10 1 200.000,00

23. 0401-10160-425/2014 „Декоратива“ СЗТР Нови Сад, 
Змај Јовина 6 1 200.000,00

24. 0401-10160-433/2014 „Бетанија“ Установа за 
смештај и негу старих лица

Петроварадин, 
Рачког 182 3 600.000,00

25. 0401-10160-401/2014 Аутосервис „Opel Dragan“ Нови Сад, 
Хаџи Рувимова 43 1 200.000,00

26. 0401-10160-444/2014 „Baby shop Sandra“ СЗТР Нови Сад, 
Игманска 2 1 200.000,00

27. 0401-10160-353/2014 „Conquest SRB“ ДОО Нови Сад,  
Бајчи Жилинског 5а 5 1.000.000,00

28. 0401-10160-354/2014 „T конто НС“ ДОО Нови Сад,
Филипа Вишњића 17а 1 200.000,00

29. 0401-10160-416/2014
„Vizuel-art“ Производња 
готових текстилних производа 
осим одеће 

Нови Сад, 
Југ Богдана 12 1 200.000,00

30. 0401-10160-426/2014 „Motiv print“ СЗР Нови Сад, Булевар Кнеза 
Милоша 23 1 200.000,00



19. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 66 – Страна 1515.    

31. 0401-10160-357/2014 „Гепард-вис“ ДОО Нови Сад,
Кочи Ивана 2 5 1.000.000,00

32. 0401-10160-429/2014 „Дуга исток“ Агенција за 
књиговодствене услуге

Нови Сад, Булевар 
Ослобођења 68 1 200.000,00

33. 0401-10160-434/2014 „Чарда код Браше 1“ СУР Бегеч, 
Бегечка јама 56 1 200.000,00

34. 0401-10160-379/2014 „Атина сунце“ Трговинско 
занатска радња 

Футог, 
Раде Кончара 11 1 200.000,00

35. 0401-10160-439/2014 „Kristina live“ Фризерско 
козметички салон 

Нови Сад, 
Гогољева 22 1 200.000,00

У  к  у  п   н  о     : 58 11.600.000,00

3. Субвенција из тачке 1. ове одлуке износи 200.000,00 
динара за једно отворено радно место, а број лица и укупан 
износ одобрене субвенције послодавцима наведени су у 
табели која је саставни део тачке 2. ове одлуке. Послодавац 
је у обавези да лице за које је добио субвенцију за отварање 
новог радног места задржи у радном односу најмање 24 
месеца.

4. На основу ове одлуке закључиће се уговор између 
Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 
Сад, Града Новог Сада и послодаваца којима је одобрена 
субвенција, у року од 15 дана од дана доношења одлуке.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-435/2014-II 
15. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

916
На основу тачке 4. Акционог плана развоја органске и 

контролисане производње у пољопривреди на територији 
Града Новог Сада за 2014. годину ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 17/14 и 43/14) и предлога Комисије за 
доделу субвенција за сертификацију производа са ознаком 
географског порекла на територији Града Новог Сада за 
2014. годину, Градоначелник Града Новог Сада 12. 
децембра 2014. године доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈА ЗА 

СЕРТИФИКАЦИЈУ ПРОИЗВОДА СА 
ОЗНАКОМ ГЕОГРАФСКОГ ПОРЕКЛА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2014. ГОДИНУ

1. На основу спроведеног поступка по јавном позиву 
који је расписан 13. новембра 2014. године, за доделу 

субвенција за трошкове сертификације производа са озна-
ком географског порекла на територији Града Новог Сада 
за 2014. годину, изабрано је:

Удружење произвођача и прерађивача футошког купуса 
и футошког киселог купуса "Футошки купус", Цара Лазара 
42, Футог.

2. Са Удружењем произвођача и прерађивача футош-
ког купуса и футошког киселог купуса "Футошки купус", Цара 
Лазара 42 из Футога, ће се закључити уговор којим ће се 
регулисати међусобна права и обавезе између Удружења 
и Града Новог Сада.

3. Ова одлука је коначна.

4. Одлуку доставити: подносиоцу пријаве за доделу 
субвенције за сертификацију производа са ознаком гео-
графског порекла на територији Града Новог Сада за 2014. 
годину, Комисији за доделу субвенција за сертификацију 
производа са ознаком географског порекла на територији 
Града Новог Сада за 2014. годину и Градској управи за 
привреду Града Новог Сада.

5. Ову одлуку објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 422-3/2014-II 
12. децембар 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

917
На основу тачке 4. Акционог плана развоја органске и 

контролисане производње у пољопривреди на територији 
Града Новог Сада за 2014. годину, ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 17/14 и 43/14) и члана 106. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси



 1516. страна – Број 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. децембар 2014.

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
ЗА ДОДЕЛУ СУБВЕНЦИЈА ЗА 

СЕРТИФИКАЦИЈУ ПРОИЗВОДА СА 
ОЗНАКОМ ГЕОГРАФСКОГ ПОРЕКЛА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2014. ГОДИНУ

I

Образује се Комисија за доделу субвенција за 
сертификацију производа са ознаком географског порекла 
на територији Града Новог Сада за 2014. годину, (у даљем 
тексту: Комисија).

II

Задатак Комисије је да прикупи и размотри благовре-
мено приспеле пријаве, сачини предлог одлуке о додели 
субвенција за сертификацију производа са ознаком гео-
графског порекла на територији Града Новог Сада за 2014. 
годину и достави га Градоначелнику Града Новог Сада, на 
разматрање и доношење.

III

Комисију чине председник и два члана, које именује Гра-
доначелник Града Новог Сада.

IV

У Комисију се именују:

За председника Комисије:

1. ИВАНКА ЧУБРИЛО, помоћник начелника за 
пољопривреду и рурални развој Градске управе за 
привреду

За чланове Комисије:

1.  ЈАСМИНКА ЗИВЛАК, помоћник начелника за правне 
послове Градске управе за привреду

2.  ДУШАН ТУБИЋ, извршилац за пољопривреду Град-
ске управе за привреду

V

Стручне и административно-техничке послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за привреду.

IV

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-424/2014-II 
10. децембар 2014. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Борко Илић, с.р.

918
На основу члана 47. став 1. тачка 20. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града 
Новог Сада", број: 43/08), а у вези са чланом 41. став 1. 
Закона о запошљавању и осигурању за случај незапосле-
ности ("Службени гласник Републике Србије", бр. 36/09 и 
88/10), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2014. ГОДИНУ

I

У Акционом плану запошљавања Града Новог Сада за 
2014. годину ("службени лист Града новог Сада", бр. 4/14, 
11/14, 30/14, 35/14 и 41/14) у поглављу 12. "Средства за 
реализацију мера запошљавања" у ставу 1. износ: 
"148.835.427,99 динара" замењује се износом: 
"148.671.350,63 динара".

У ставу 4. износ: "2.641.427,99 динара" замењује се 
износом: "2.477.350,63 динара".

II

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-439/2014-II 
11. децембар 2014. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Борко Илић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

919
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12, 7/13 
и 28/14) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ НА БУЛЕВАРУ 

КНЕЗА МИЛОША КОД К.БР. 37 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту на Булевару кнеза 
Милоша код к. бр. 37 у Новом Саду.



19. децембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 66 – Страна 1517.    

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад, да паркинг-место из тачке I. овог решења 
уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализацију у складу 
са Саобраћајним пројектом, број 8991 од 15. августа 2014. 
године, који је израдила Служба за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузеће "Завод за изградњу Града" 
у Новом Саду.

III. Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду, да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Јавно предузеће "Завод за изградњу Града" 
у Новом Саду.

V. Рок за извршење овог решења је 10. јануар 2015. 
године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4359/2014 
17. децембар 2014. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Викторија Пауновић, с.р.

920
Градска управа за саобраћај и путеве, у предмету тех-

ничког регулисања саобраћаја на основу члана 157. Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима ("Службени глас-
ник Републике Србије", бр. 41/09 и 53/10), члана 192. тачка 
1. Закона о општем управном поступку ("Службени лист 
СРЈ" бр. 33/97, 31/01 и "Службени гласник Републике 
Србије" број 30/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ПРИВРЕМЕНОЈ 
ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 
ПОТРЕБЕ РАДА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

ЗА 2014/2015 ГОДИНУ

1. У решењу Градске управе за саобраћај и путеве број 
IV-34-3372/14 од 30. септембра 2014. године, којим се 
одређује привремена измена режима саобраћаја на 
територији Града Новог Сада за потребе рада Зимске 
службе за 2014/2015. годину, у тачки 1. мења се став 2. 
тако да гласи:

"Ради ефикаснијег чишћења коловоза и уклањања снега 
за време снежних падавина дозвољава се возилима зим-
ске службе у раду: пролаз Сутјеском улицом од Улице Рад-
ничке ка Улици Максима Горког, полукружно окретање на 
раскрсници Пута Шајкашког одреда и пута за Рафинерију 
и кретање саобраћајним тракама намењеним за возила 
јавног градског превоза."

У свему осталом решење број IV-34-3372/14 од 30. сеп-
тембра 2014. године остаје непромењено.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3372/2014 
10. децембар 2014. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Викторија Пауновић, с.р. 



 1518. страна – Број 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. децембар 2014.

С А Д Р Ж А Ј

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

909 Решење о изменама и допуни Програма 
 унапређења социјалне заштите Града 
 Новог Сада у 2014. години 1507

910 Програм инвестиционих активности Ге-
 ронтолошког центра "Нови Сад" које се 
 финансирају из средстава буџета Града 
 Новог Сада за 2014. годину 1508

911 Решење о изменама Решења о Програму 
 инвестиционих активности за установе 
 културе чији је оснивач Град Нови Сад 
 за 2014. годину 1508

912 Решење о давању сагласности на текст 
 Огласа о јавној лицитацији за давање у 
 закуп пословног објекта, односно посло-
 вног простора на купалишту "Штранд" у 
 Новом Саду у зимској сезони 2014/2015. 
 године 1512

913 Решење о допуни Решења о именовању 
 координатора и чланова Мобилног тима 
 за инклузију Рома 1512

914 Решење о измени Решења о именовању 
 председника, заменика председника, 
 чланова, секретара и заменика секретара 
 Савета за координацију послова безбед-
 ности саобраћаја на путевима на терито-
 рији Града Новог Сада 1513

Градоначелник

915 Одлуку о одобравању субвенције по-
 слодавцима за отварање нових радних 
 места на територији Града Новог Сада 
 у 2014. години 1513

916 Одлука о додели субвенција за серти-
 фикацију производа са ознаком географ-
 ског порекла на територији Града Новог 
 Сада за 2014. годину 1515

917 Решење о образовању и именовању 
 председника и чланова Комисије за 
 доделу субвенција за сертификацију 
 производа са ознаком географског 
 порекла на територији Града Новог 
 Сада за 2014. годину 1515

918 Решење о изменама Акционог плана 
 запошљавања Града Новог Сада за 
 2014. годину 1516

Градска управа за саобраћај и путеве

919 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту на Булевару кне-
 за Милоша код к.бр. 37 у Новом Саду 1516

920 Решење о допуни Решења о привреме-
 ној измени режима саобраћаја на тери-
 торији Града Новог Сада за потребе 
 рада Зимске службе за 2014/2015 годину 1517


